ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch][image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

            05.06.2013          269 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2013    № 269

поселок Ибреси

	Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Ибресинского района, выставляемых на торги (аукцион)

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков в собственность или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», администрация Ибресинского района постановляет:
1.Утвердить перечень земельных участков выставляемых на торги (аукцион). (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района.

И.о.главы администрации
Ибресинского района                                                                                   Н.П.Чугаров

Воробьева Лариса Владимировна
22571

Приложение 1

к постановлению администрации  Ибресинского района
Чувашской Республики «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Ибресинского района, выставляемых на торги (аукцион)
от  05.06.2013   № 269

Перечень
земельных участков, расположенных на территории,
выставляемых на торги (аукцион)

	Кадастровый номер
	Местоположение земельного  участка
	Целевое назначение
	Площадь кв.м.
	Начальная цена земельного участка, руб.
	Шаг аукциона
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	21:10:020201:584
	Чувашская Республика, Ибресинский район,
Кировское сельское поселение
	для ведения сельскохозяйственного производства
	2388
	31450
	1572

	2
	21:10:140201:906
	Чувашская Республика,  Ибресинский район, Андреевское сельское поселение
	для ведения сельскохозяйственного производства
	5000
	20800
	1040

	3
	21:10:000000:6325
	Чувашская Республика,  Ибресинский район, Березовское сельское поселение
	для ведения сельскохозяйственного производства
	55289
	120000
	6000

	4
	21:10:000000:6324
	Чувашская Республика,  Ибресинский район, Березовское сельское поселение
	для ведения сельскохозяйственного производства
	8754
	18900
	945

	5
	21:10:000000:6323
	Чувашская Республика,  Ибресинский район, Березовское сельское поселение
	для ведения сельскохозяйственного производства
	39282
	45600
	2280

	6
	21:10:081305:63
	Чувашская Республика,  Ибресинский район, Айбечское сельское поселение
	для ведения сельскохозяйственного производства
	1489
	13200
	660

	7
	21:10:080101:719
	Чувашская Республика,  Ибресинский район, Айбечское сельское поселение
	для ведения сельскохозяйственного производства
	2168
	19200
	960

	8
	21:10:060101:1453
	Чувашская Республика,  Ибресинский район, Климовское сельское поселение
	для ведения сельскохозяйственного производства
	292111
	50300
	2515

	9
	21:10:061308:74
	Чувашская Республика,  Ибресинский район, Климовское сельское поселение
	для ведения сельскохозяйственного производства
	20841
	30500
	1525

image1.png

image2.png